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رویداد

حیدری – بخش عمده ای از محدوده های معدنی 
شناسایی شده در قالب اجرای پروژه ژئوفیزیک هوایی 
استان در سازمان زمین شناسی کشور بلوکه شد و تنها 
بخشی از این محدوده ها برای بهره برداری به بخش 

خصوصی واگذار می شود.
مطالعات  پروژه  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
ژئوفیزیک هوایی سال 94 در خراسان جنوبی کلید 
خورد و از آن زمان تاکنون مطالعات گسترده ای به 
وسعت 220 هزار و 500 کیلومتر مربع از پهنه های 
استان به وسیله یک بالگرد در ارتفاع 40 متری سطح 
زمین و به فواصل خطی 250 متر در حوزه شهرستان 
های بیرجند، خوسف، قاینات، سربیشه، نهبندان، 
فردوس، زیرکوه و درمیان انجام شد. نتیجه انجام 
این مطالعات که هزینه ای حدود 60 میلیارد تومان 
در بر داشت بر اساس آن چه متولیان امر اعلام کردند 
عملیات  که  است  معدنی  محدوده   31 شناسایی 

اکتشاف در این پهنه ها باید در مراحل بعد انجام شود. 
هر چند در این مطالعات قرار بود منابع آبی، فلزات 
پایه، عناصر نادر خاک و مواد معدنی ناشناخته استان 
شناسایی و برای بهره برداری به سرمایه گذاران بخش 
خصوصی واگذار شود اما اکنون بر اساس آخرین 
اخبار این حوزه قرار است تنها بخشی از محدوده 
های شناسایی شده برای اکتشاف در اختیار سرمایه 
گذاران بخش خصوصی قرار گیرد و عمده آن در 
اختیار سازمان زمین شناسی کشور خواهد بود و بنا 
بر تصمیم سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی 
کشور برای عملیات اکتشاف و استخراج در این پهنه 
های شناسایی شده تصمیم گیری خواهد شد. آن 
طور که معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان به »خراسان جنوبی« 
می گوید: در قالب اجرای پروژه ژئوفیزیک هوایی 
در استان حدود 130 محدوده و آنومالی معدنی در 

استان شناسایی و کشف و اطلاعات آن به سازمان 
زمین شناسی ارائه شد. »سالاری« با بیان این که این 
محدوده ها و آنومالی ها برای سازمان زمین شناسی 
و اکتشافات معدنی کشور ثبت و بلوکه شده است، 
افزود: این سازمان قصد دارد اقدامات زیادی در این 
زمینه انجام دهد و به احتمال زیاد این محدوده ها 

به بخش خصوصی واگذار نمی شود و ممکن است 
تنها در بخشی از آن با دریافت پروانه و مجوزهای لازم 
کار اکتشاف انجام شود. معاون امور معادن و صنایع 
معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تاکید 
دارد: عمده اکتشافات در این محدوده ها از طرف 
سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور 
انجام خواهد شد اما هنوز برنامه ای مشخص برای آن 
اعلام نشده است. »سالاری« به سفر رئیس سازمان 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی ایران به استان در 
آینده نزدیک اشاره دارد که قرار است در این سفر برای 
این محدوده ها و آنومالی ها تصمیم گیری و مشخص 
شود چه میزان از این ها به بخش خصوصی برای 
اکتشاف واگذار می شود. به گفته وی آنومالی محدوده 
نشان دهنده کانی سازی و کانی داری است و بیشتر 
محدوده هایی که از طریق ژئوفیزیک هوایی در استان 

شناسایی شده به صورت آنومالی است.

طراوت باران روی صورت شهر

فاطمی- تداوم بارش پراکنده باران از اوایل هفته 
جاری در نقاط مختلف استان باعث خوشحالی مردم 
و به ویژه کشاورزان خراسان جنوبی شد و خیلی ها 

برای اجابت طلب باران سجده شکر به جا آوردند.
آن طور که کارشناس پیش بین هواشناسی اداره کل 
هواشناسی استان به »خراسان جنوبی« می گوید: 
این بارندگی ها که از اوایل هفته جاری شروع شده 

است تا پایان هفته به طور متناوب ادامه دارد.
»لطفی« شدت بارندگی را ظهر امروز پیش بینی و به 

این نکته اشاره می کند که به تناوب رگبار پراکنده باران در نقاط مختلف استان قابل پیش بینی است.

هر روز در استان اتفاق می افتد

کسری ۸ تنی بازار در پس صادرات۴0 تنی تخم مرغ

 ارسال روزانه 40 تن از 45 تن تخم مرغ تولیدی استان در حالی است که روزانه هشت تن تخم مرغ برای 
تامین نیاز وارد استان می شود.

سرپرست اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، آبزیان و زنبور عسل اداره کل دامپزشکی با بیان 
این مطلب به »خراسان جنوبی« به وجود 934 هزار قطعه مرغ تخم گذار در 35 واحد فعال تخمگذار 
استان اشاره کرد. »عجم« در ادامه از افزایش 13 درصدی میزان جوجه ریزی پولت در استان نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته خبر داد که به دنبال افزایش تقاضا محقق شده است.
به گفته وی همچنین از ابتدای امسال 639 هزار قطعه جوجه یک روزه تخم گذار از مناطق پاک و تحت 

کنترل دامپزشکی به مزارع تخم گذار استان وارد شده است.

نقص فنی فوکر ۱00 و سرگردانی مسافران فرودگاه بیرجند 

مشتاق - نقص فنی در موتور هواپیما باعث سرگردانی و معطلی سه و نیم ساعته مسافران پروازهای روز 
گذشته تهران – بیرجند – تهران شد. به گفته کارشناس روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان 
پرواز روز گذشته تهران-بیرجند که باید ساعت 6:30  انجام می شد به دلیل نقص فنی در موتور هواپیما 
ساعت 10 تهران را به مقصد بیرجند ترک کرد و ساعت 11:10 در فرودگاه بیرجند به زمین نشست و 

ساعت 12 در حالی به سمت تهران پرواز کرد که ساعت پرواز 8:30 بود. 
»صدری« علت این تاخیر را نقص فنی هواپیما اعلام و اظهار کرد: نقص فنی در موتور هواپیمای فوکر 100 
شرکت هواپیمایی ایران ایر اتفاق افتاد و به دلیل کمبود ناوگان امکان استفاده از هواپیمای دیگری برای 

این مسیر پروازی میسر نشد.

رحیم زاده – آخرین جلسه کارگروه سلامت و امنیت 
غذایی بیرجند در موج انتقادهای تند فرماندار این 
شهرستان از وضعیت نابه سامان میدان قدیم دام و 
مستقر نشدن دامداران و فروشندگان در میدان جدید، 
سامان دهی نشدن جمع آوری سگ های ولگرد و ... 

برگزار شد. 
»ناصری« در این جلسه نسبت به فعالیت میدان دام 
قدیم با وجود افتتاح میدان دام جدید اخطار داد و 
تاکید کرد: در این مورد با هیچ بهانه جویی کنار نمی 

آییم و شهرداری به استناد ماده 55 قانون شهرداری 
ها و محیط زیست باید میدان دام داخل شهر را پلمب 
کند. وی افزود: همچنین با افرادی که خارج از محدوده 
میدان دام جدید و کشتارگاه اقدام به مبادله دام می 

کنند، برخورد جدی می شود.
وی بر این اساس خواستار استقرار اکیپ های نیروی 
انتظامی در مبادی ورودی شهر برای نظارت بر ورود 
و خروج دام ها شد و ادامه داد: با وجود بیماری های 
مشترک دام و انسان حداکثر باید تا پایان امسال این 

مهم تعیین تکلیف شود.  فرماندار همچنین در زمینه 
سامان دهی و جمع آوری سگ های ولگرد از متولیان 
خواست در این زمینه با تشدید نظارت تدابیر جدی تری 
بیندیشند. رئیس اتحادیه دامداران استان هم در این 
جلسه با اشاره به افتتاح میدان دام جدید در آبان ماه 
امسال در انتقاد از دستگاه های اجرایی متولی گفت: 
هر دستگاهی کار خود را بر عهده دیگری می اندازد 
در حالی که برای فعالیت میدان جدید دام باید میدان 

های غیر قانونی جمع شود.
»غریبی« با اشاره به هزینه های بالای احداث و فعال 
شدن میدان جدید دام خواستار تعیین تکلیف این 
موضوع شد و گفت: اگر مشکل حل نشود میدان جدید 

با وجود آماده شدن زیرساخت ها و... تعطیل می شود.
نماینده شهرداری بیرجند هم از به کارگیری یک 
پیمانکار جدید از 1.5 ماه گذشته برای سامان دهی 
سگ های ولگرد خبر داد که در مدت فعالیت 200 

قلاده سگ را جمع آوری کرده است.
به گفته »خسروی« گام بعدی برای سامان دهی سگ 
های ولگرد تامین سه هزار متر مربع زمین بوده که 

اقدامات زیرسازی آن در حال انجام است.
وی همچنین یادآور شد: پیمانکار جدید در صورت 
توافق با دهیاران برای جمع آوری سگ های ولگرد در 

خارج از محدوده شهری هم اقدام خواهد شد.
مسئول بهداشت محیط و حرفه ای مرکز بهداشت 

بیرجند هم انتقال پساب، سامان دهی میدان دام، 
تصفیه خانه آب بیرجند و ... را از مصوبات جلسات 
گذشته دانست و بر سامان دهی و جمع آوری سگ 
های ولگرد و کنترل بیماری های ناقل تاکید کرد و 

خواستار تعیین تکلیف این موضوع شد.
»کربلاییان« در ادامه به دستورالعمل بهداشت محیط 
برای بازه زمانی 15 اسفند ماه امسال تا 15 فروردین 
سال آینده اشاره کرد که بر اساس آن در این بازه زمانی 
دو هزار و 359 مرکز، 849 مرکز حساس، 523 مرکز 
حساس دارای معیار بهداشتی، 921 اماکن عمومی 

شامل مساجد و ... پایش می شوند.
رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند هم با اشاره به مشکل 

سامان دهی و جمع آوری سگ های ولگرد بر اساس 
گزارش رسیده از روستاهای اطراف و... یادآور شد: 
در حالی اجازه معدوم کردن سگ ها داده نمی شود 

که اقدام های موثری در این زمینه انجام نمی شود.
»علیزاده« در زمینه بیماری های مشترک بین انسان و 
دام هم گفت: با وجود آلودگی بیشتر نقاط به بیماری 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان با استقرار دو 
دامپزشک دولتی در کشتارگاه های خصوصی و... 

استان عاری از این بیماری است.
»مشایخی«رئیس مرکز بهداشت بیرجند هم به تحقق 
80 درصد مصوبات کارگروه سلامت و امنیت غذایی از 

ابتدای امسال اشاره کرد.

پیکر حجت الاسلام  سید ابراهیم مهاجریان مقدم، امام 
جمعه فقید طبس روز گذشته پس از تشییع در جوار 

حرم مطهر رضوی آرام گرفت.
به گزارش آستان نیوز، مراسم تشییع پیکر امام جمعه 
فقید طبس صبح روز گذشته با حضور گسترده جامعه 
روحانیان، امت حزب  ا...، جمعی از مسئولان، طبسی 
های مقیم مشهد و خانواده آن فقید سعید از مدرسه 
حضرت حجت واقع در 20 متری طلاب تا حرم مطهر 
رضوی برگزار شد و سپس در جوار حرم رضوی آرام 
گرفت. همچنین عصر روز گذشته مجلس ترحیمی 
در مسجد غدیر بابا علی واقع در بلوار ارشاد مشهد با 

حضور روحانیان ، مسئولان و مردم برگزار شد.

حجت الاسلام سیدابراهیم مهاجریان مقدم سال 
از  دشتغران  روستای  در  شمسی  هجری   1321
توابع شهرستان طبس در خانواده ای مذهبی دیده 

به جهان گشود. 
طبس  علمیه  حوزه  در  سالگی   12 سن  در  وی 
به  و  کرد  آغاز  را  دینی  علوم  مقدماتی  تحصیلات 
فراگیری ادبیات عرب پرداخت و سال 1335 برای 
ادامه تحصیل به شهرستان فردوس رفت و در مدت 

چهار سال دروس مقدماتی را به اتمام رساند.
حجت الاسلام مهاجریان مقدم سال 1339 در سن 
18سالگی به منظور بهره وری از درس اساتید به نام 
حوزه علمیه وارد مشهد شد و در جوار بارگاه رضوی در 

مدرسه علمیه سلیمانیه از محضر اساتید برجسته ای 
استفاده کرد.  وی سال 1340 در سن 19 سالگی 
در شهرهای مشهد، گرگان، لرستان و کرمان تبلیغ 
را آغاز کرد و همزمان با تبلیغ به فعالیت علیه رژیم 
ستم شاهی پرداخت. وی با توجه به اهمیت و نقش 
حساس ائمه جمعه در سال 1368 از سوی شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه کشور و به دستور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی به امامت جمعه شهرستان 

طبس منصوب شد. 
امام جمعه فقید طبس پس از 28 سال امامت جمعه 
این شهرستان، جمعه چهارم اسفندماه براثر ایست 

قلبی دار فانی را وداع گفت.

پیکر امام جمعه طبس در جوار حرم مطهر رضوی آرام گرفت

دستاورد کاوش پهنه های معدنی در سازمان زمین شناسی کشور بلوکه شد

رگه کمرنگ بخش خصوصی در ۱۳0 محدوده و آنومالی معدنی استان 

انتقادهای تند فرماندار در آخرین کارگروه سلامت بیرجند 


